

**PLAN SZKOLEŃ GRUPOWYCH DLA OSÓB UPRAWNIONYCH ORAZ BEZROBOTNYCH ZAREJESTROWANYCH W PUP SZCZECIN NA ROK 2022**

LP	NAZWA I ZAKRES SZKOLENIA	PLANOWANY TERMIN REALIZACJI SZKOLENIA (kwartał)	PLANOWANA LICZBA GODZIN	CHARAKTERYSTYKA OSÓB	PLANOWANA LICZBA MIEJSC	EGZAMIN ZEWNĘTRZNY	RODZAJ ZAŚWIADCZENIA LUB INNEGO DOKUMENTU POTWIERDZAJĄCEGO UKOŃCZENIE SZKOLENIA	ŹRÓDŁA FINANSOWANIA
1	Eksplotacja urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych do 1 kV z egzaminem kwalifikacyjnym	II,III	80	wykształcenie min. podstawowe (8 klas) lub gimnazjalne	21 (3 grupy po 7 osób)	TAK	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia, świadectwo kwalifikacyjne w zakresie eksploatacji grupa 1	RPO WZ <sup>1</sup> , POWER <sup>2</sup> FP <sup>3</sup>
2	Spawanie blach i rur ze stali czarnej spoinami pachwinowymi met. MAG (135) oraz spawanie blach ze stali czarnej spoinami czołowymi met. MAG (135) wraz z egzaminem pod nadzorem Instytutu Spawalnictwa w Gliwicach	II,III	257	wykształcenie min. podstawowe (8 klas) lub gimnazjalne	24 (3 grupy po 8 osób)	TAK	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia, wpis do książeczki spawacza, certyfikat Instytutu Spawalnictwa w Gliwicach	RPO WZ <sup>1</sup> , POWER <sup>2</sup> FP <sup>3</sup>
3	Obsługa wózków jezdniowych podnośnikowych z wyłączeniem specjalizowanych z programem magazynowym (egzamin UDT)	II, III	100	wykształcenie min. zasadnicze zawodowe	21 (3 grupy po 7 osób)	TAK	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia, zaświadczenie UDT	RPO WZ <sup>1</sup> , POWER <sup>2</sup> FP <sup>3</sup>
4	Obsługa wózków jezdniowych podnośnikowych z wyłączeniem specjalizowanych z egzaminem UDT	II, III	34	wykształcenie min. podstawowe (8 klas) lub gimnazjalne	14 (dwie grupy po 7 osób)	TAK	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia, zaświadczenie UDT	RPO WZ <sup>1</sup> , FP <sup>3</sup>
5	Opiekun w żłobku lub klubie dziecięcym	II,III	286	wykształcenie min. średnie	16 (2 grupy po 8 osób)	NIE	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia	RPO WZ <sup>1</sup> , FP <sup>3</sup>
6	Operator koparko ładowarki wszystkie kl. III	II, III	134	wykształcenie min. podstawowe (8 klas) lub gimnazjalne	15 (3 grupy po 5 osób)	TAK	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia, książeczka operatora	RPO WZ <sup>1</sup> , POWER <sup>2</sup> FP <sup>3</sup>
7	Podstawy księgowości z ECDL (Exel)	III,IV	150	wykształcenie min. średnie	24 (3 grupy po 8 osób)	TAK	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia, certyfikat ECDL	RPO WZ <sup>1</sup> , POWER <sup>2</sup> FP <sup>3</sup>
8	Opiekun osoby starszej z językiem niemieckim	II	200	wykształcenie min. podstawowe (8 klas) lub gimnazjalne	14 (dwie grupy po 7 osób)	NIE	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia	RPO WZ <sup>1</sup> , FP <sup>3</sup>

**PLAN SZKOLEŃ GRUPOWYCH DLA OSÓB UPRAWNIONYCH ORAZ BEZROBOTNYCH ZAREJESTROWANYCH W PUP SZCZECIN NA ROK 2022**

LP	NAZWA I ZAKRES SZKOLENIA	PLANOWANY TERMIN REALIZACJI SZKOLENIA (kwartał)	PLANOWANA NA LICZBA GODZIN	CHARAKTERYSTYKA OSÓB	PLANOWANA LICZBA MIEJSC	EGZAMIN ZEWNĘTRZNY	RODZAJ ZAŚWIADCZENIA LUB INNEGO DOKUMENTU POTWIERDZAJĄCEGO UKOŃCZENIE SZKOLENIA	ŹRÓDŁA FINANSOWANIA
9	Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie z egzaminem czeladniczym	II	160	wykształcenie min. podstawowe (8 klas) lub gimnazjalne	21 (3 grupy po 7 osób)	TAK	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia, świadectwo czeladnika	RPO WZ <sup>1</sup> , POWER <sup>2</sup> FP <sup>3</sup>
10	Glazurnik - posadzkarz z egzaminem czeladniczym	III	180	wykształcenie min. podstawowe (8 klas) lub gimnazjalne	15 (3 grupy po 5 osób)	TAK	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia, świadectwo czeladnika	RPO WZ <sup>1</sup> , POWER <sup>2</sup>
11	Kadry i płace od podstaw	II,III	120	wykształcenie min. średnie	32 (4 grupy po 8 osob)	NIE	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia	RPO WZ <sup>1</sup> , POWER <sup>2</sup>
12	Szkolenia indywidualne na wniosek oraz według potrzeb osób uprawnionych	I-IV	-	-	-	-	-	RPO WZ <sup>1</sup> , POWER <sup>2</sup> FP <sup>3</sup>
13	ABC Przedsiębiorczości	I,II,III,IV	8	Szkolenie skierowane do osób, które otrzymają środki finansowe na rozpoczęcie działalności gospodarczej	210	NIE	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia	RPO WZ <sup>1</sup> , POWER <sup>2</sup>

<sup>1</sup> współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Regionalny Program Operacyjny Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020

**Uczestnik programu – osoba bezrobotna kierowana na szkolenie:**

- w wieku 30 lat i więcej, bez pracy, zarejestrowana w PUP jako bezrobotna, która znajduje się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy tj:

- osoba w wieku 50 lat i więcej i/lub,
- kobieta i/lub,
- osoba niepełnosprawna i/lub,
- osoba długotrwale bezrobotna (zarejestrowana w PUP powyżej 12 miesięcy) i/lub,
- osoba o niskich kwalifikacjach.

**Osoba w wieku 30 lat** – to osoba, która w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie miała ukończony 30 rok życia (od dnia 30- tych urodzin).

**Osoba o niskich kwalifikacjach** – to osoba z wykształceniem podstawowym, gimnazjalnym, zasadniczym zawodowym, średnim ogólnokształcącym, średnim zawodowym (niezależnie od posiadanych uprawnień).

<sup>2</sup> współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

**Uczestnik programu – osoba bezrobotna kierowana na szkolenie:**

- w wieku 18-29 lat\* bez pracy, zarejestrowana w PUP jako osoba bezrobotna, która nie uczestniczy w kształceniu i szkoleniu tzw. osoba z kategorii NEET.

**Zgodnie z zapisami POWER osoba z kategorii NEET jest osoba, która spełnia łącznie trzy następujące warunki:**

- nie pracuje,
- nie kształci się,
- nie szkoli się (tj. w ostatnich 4 tygodniach nie szkoliła się ze środków publicznych)

\* **osoba w wieku 18-29 lat** jest osoba, która ukończyła 18 rok życia i nie ukończyła 30 roku życia

<sup>3</sup> finansowany ze środków Fundusz Pracy

**DYREKTOR**  
Powiatowego Urzędu Pracy  
w Szczecinie

*Dorota Tyszkiewicz-Janik*